Hinricus Korf. Et Henricus Eyflere et Henricus Ludgeri

ac eorum fidejussores, Arnoldus Eyflere Cautor Eccliae

Osuab. Liborius de Alen miles IVycholaus Eyflarius, Jo-

hannes Blome et Her. Retlage, Johannes de Melle, Lu-
dierus Richtere, Johannes CHtman, Johannes Keseling.

Et Hermannus de Vredderen cum suis fidejussoribus,

Otto Kersecorf, Her. Kersecorf, Engelbertus de Darlage,

Gerhardus de Rumbeke. Et Hermannus de Dranthem et

sui fidejussores Otto vir Nobilis Comes in Ravensberg,

Alb. Ledebur, Otbertus de Kersenbroke, Liborius de Alen
miles. Et Otto de Vredderen et sui fipejussores, Engel-

bertus de Darlage, Rudolfus Amerkorn, Everhardus de
Rumbeke. Et Suederus de Monasterio et sui fidejussores

Ludoifus Hake miles, Otto Korf, Her Korf, Johannes de

Rene^ Et Johannes de Sladen ac sui fidejussores, Suede-

rus de Monasterio. Gerhardus Budde, Her. de Vredde-
ren, Otto de Hanghe. Et "Wickerus de Bramesche ac sui

fidejussores Hermannus Keselingh miles, Otto Korf, Sue-

derus van Monster, Johannes de Sladen. Et Hermannus
de Langen ac sui fidejussores Henricus Gogreve Miles,

Wizelus Friso, Johannes de Rene, Johannes Keringhem
Senior. Et Johannes Keseling ac sui fidejussores, Herrn.

Keseling miles, Johannes de Rene, G< Budde, Johannes
Keseling famuli. Et Arnoldus de Stricket ac sui fide-

jussores Hermannus Scharre, Hugo filius suus, Johannes
de Reue Johannes de Bodo. Et Johannes de Northusen
ac sui fidejussores Johannes de Linge miles, Wescelus
de Staden, Hugo Scharre, &ome$man. Et Henricus de
Scholtbroke et suus patruus Gerbertus ac ipsorum fide-

jussores Jacob Keding, Lainbertus de Snetlage Conradus
de Hörne miles, Rotgerus. Et Huneveld ac sui fidejus-

sores Liborius de Alen miles, Everhardus Bere^ Balde-
winus de Knehem, Berdeworde. Et Johannes de Langen
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ac sui fidejussores, Johannes de Linge miles, Her. Bere,

Wickerus de Bramesche, Heuricas Korf. Et Bernhardus

de Mase ac sui fidejussores, Johannes de Langen Henri-

cus Korf. Et Godeschalcus de Holenbeke ac sui fidejus-

sores Rabodo de Pennethe, Rudolphus Araerkorn. Et
Keve ac sui fidejussores Henricus de Scholtbroke, Her.

de Vredderen. Et Grope ac sui fidejussoris Nycholaus

Ketinghem Henricus de Scholtbroke. Et Hermannus de

Haren ac sui fidejussores Johannes de Rene, Rudolphus

de Haren. Et Johannes de Hinckampe ac sui fidejusso-

res Nycholaus de Bocroden, Fridericus dictus Vos, En-
gelbertus de Bernewede, Johannes Eleman. Haec vide-

licet praemissa et praemissorum quodlibet Hunoldus de